
●
　
　

　

―
●

覧
令和 2年 4月 21日

自治会長の皆様

開成町企画政策課長

15日 号おしらせ版の発行及び全戸配布・回覧物の中止について

日頃より広報広聴業務に対しましてご理解ご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。現在、町では、緊急事態宣言を受け、新型コロナウィルス感染症対策の基本

方針を定めて対応しております。

広報・広聴事業においても、広報配布作業に携わる人・機会を減らし新型コロ

ナウィルス感染症の拡大を予防する観点から、現在 1日 と15日 に行っておりま

す町広報誌の発行を、 『5月 から当分の間、 1日 号に集約』 いたします。

これにより、全戸配布、回覧物も1日 に集約しますが、配布・回覧物が若干多

くなり、仕分け作業に時間を要することから、皆様のお手元に届く時間が従来よ

りも遅くなることが予想されます。ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力

のほどお願い申し上げます。

発行中止期間 :令和2年 5月 から当分の間

企画政策課 高島

84-0312

ロ


